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ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HƯƠNG SƠN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc




DANH MỤC TTHC THUỘC THẨM QUYỀN GIẢI QUYẾT CỦA UBND CẤP XÃ THỰC HIỆN TIẾP NHẬN, GIẢI QUYẾT KHÔNG PHỤ THUỘC VÀO ĐỊA GIỚI HÀNH CHÍNH TẠI BỘ PHẬN TIẾP NHẬN
VÀ TRẢ KẾT QUẢ CẤP XÃ 
(Ban hành kèm theo Công văn số 1119/UBND-VP
ngày 28/5/2024 của UBND huyện Hương Sơn)


Tổng số TTHC đủ điều kiện thực hiện tiếp nhận, giải quyết không phụ thuộc vào địa giới hành chính tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả cấp xã: 


	STT
	Tên thủ tục hành chính/DVCTT
	Lĩnh vực
	Ghi chú

	1 
	Thủ tục cấp Giấy xác nhận tình trạng hôn nhân
	Hộ tịch
	

	2 
	Cấp bản sao trích lục hộ tịch
	Hộ tịch
	

	3 
	Cấp bản sao từ sổ gốc
	Chứng thực
	

	4 
	
	
	

	5 
	
	
	

	6 
	
	
	

	7 
	
	
	

	8 
	
	
	

	9 
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STT  Tên th ?  t ? c hành chính/DVCTT  L i nh v ? c  Ghi chú  

1    Th ?   t ? c c ? p Gi ? y xác nh ? n tình tr ? ng hôn nhân  H ?   t ? ch   

2    C ? p b ? n sao trích l ? c h ?   t ? ch  H ?   t ? ch   

3    C ? p b ? n sao t ?   s ?   g ? c  Ch ? ng th ? c   

4       

5       

6       

7       

8       

9       

           

